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من معتقدم تمام شادی های شب بلند یلدا یک 
طرف، شعف دیدن عزیزان و نزدیکانِ جان طرف 
دیگر. من می گویم جذابیت این شب طولانی سال، 
نشســتن کنار جانانی است که ریشه های عمیق 
وجودی با ما دارند. شوق دیدن و با هم بودن یاران 
خانواده زیر سایه بزرگ ترهایی که همه شان را از 
جان  عزیزتر داریم و دانیم و این مهم که شب یلدا 
بلندی یک سیاهی طولانی است که قرار است به 
صبح امید روشن شود، یلدا شب غم را شکستن 
است. پس امسال نیز این بلندای تاریک را به انتظار 

دمیدن حق به انتظار می نشینیم.
شب بلند یلدا، مجالی اســت برای تکرار شیرین و 
نامکرر هر آنچه روزگاری، سرمشق خوبی هایمان بوده اند و 
امروز بر روی طاقچه عادت هایمان غبار فراموشی گرفته اند. 
مجالی اســت برای دیدن بزرگ ترهایی که وجودشــان 
سراسر نعمت و برکت است، مجالی است برای نشستن 
لبخند بر لبان کودکان، در آغوش پرمهر بزرگ ترها. یلدا 
فرصتی است برای دیدارها، وقتی کشاکش روزگار تو را از 
دیدار آنان که به چشمان تو نیازمندند، بازمی دارند، برای 
گشــودن گره ای یا شنیدن درددلی، پس کریمانه با این 

شب بلند رفتار کنیم.
دورهمی شب یلدا، سلامت روان را بهبود می بخشد

غیر از اینکه محققین، پژوهشگران یا روان شناسان 
بخواهند بگویند، این را با تمام رگ و پوست خود درک 
کرده ایم که نهاد خانواده، پشــت وپناه، و مایه دلگرمی و 
تقویت تمام ابعاد شــخصیتی ماست. پدران و مادران ما 
از همان دوران کودکی، قهرمانان زندگی مان بود ه اند و از 

انتظار در بلندترین شب سال 
برای دمیدن افق های پرامید 

نگاهی به سنت حسنه صله رحم 
در شب یلدا بخش نخست

فائقه بزاز
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 یک جامعه شناس: برخی کاسب ها در شب یلدا روی قیمت اجناس یلدایی 
می کشند و مردم را دچار مشــکل می کنند. گاهی هم بعضی خانواده ها 
خودشان را به تکلف می اندازند. ریخت وپاش ها و اسراف  در شب یلدا با 
فرهنگ دینی ما هماهنگ نیست و همین مسائل باعث شده شب یلدا به 

شبی پرخرج و اضطراب آور برای خانواده ها تبدیل شود.

❖

یک روان شــناس: وقتی ما به دیدار نزدیکان خــود می رویم، به لحاظ 
روانی، خانواده و خویشــاوندان خود را حلقه ای بزرگ تر دانسته، قلمرو 
برخورداری از تعلق گروهی خویــش را قوی تر می بینیم و از این طریق 

احساس اعتمادبه نفس و خویشاوندی، بهتر به ما دست می دهد.

رفتارها و ارزش های اخلاقی، اجتماعی آنان الگوبرداری 
کرده ایم.

بعد از پدر و مادر، الگوهایی دیگر در خانواده داشته ایم، 
دائی، عمه، پدربزرگ و پســرخاله، جد پدری یا مادری 
برایمان تبدیل به اسطوره شده اند، گاهی از رفتارهایشان 
الگو گرفته ایم و گاهی به وجودشان مباهات کرده ایم، از 
دیدنشــان به شوق آمده، از هم صحبتی یا در کنار آنها 

بودن قوت گرفته ایم.
برای همین اســت که از منظر دین، صله رحم مورد 
تأکید اســت تا جایی که آثار روانی - اجتماعی ناشی از 
صله رحم، به عنوان امری معنوی مورد توجه قرار گرفته 
است و نشاط، روزی فراوان، طول عمر زیاد و خیلی مواهب 
دیگر از جمله آثار و نتایج این توصیه و ســنت اسلامی 

به شمار می آید.
روان شناســان نیز نیازهای روانی انسان ها را نیاز به 
محبت، نیاز به تعلق به گــروه، نیاز به ابراز وجود و نیاز 
به هدف و امنیت دانسته اند. نیازهایی که عمدتاً در سایه 
صله رحم و هم نشینی با خویشاوندان به شکلی مطلوب 
قابل تحقق اســت. عنصر اولیه صله رحم یا رفت وآمد و 
سرکشــی به اقوام، ابراز محبت به آنان اســت؛ وقتی به 

و از فرصــت دیدارها، برای رفع مشــکلات چاره جویی 
می گردد که این امر خود انبســاط  خاطر و شــادمانی و 

نشاط فراهم می آورد.
در کنار هم بودن، فرصتی برای ابراز وجود

گام بعدی موفقیت روانی ناشی از صله رحم، ابراز وجود 
است. انسان ها علاقه مندند علائق، توانایی ها و اندیشه های 
خود را ابراز کنند. نداشــتن فرصت و ایجاد نشدن بستر 
برای ابراز وجود، باعث انباشــت عقده های روانی و غم و 

غصه می شود.
برای همین در دید و بازدیدهای خانوادگی زمینه ای 
فراهم می شود تا مهارت ها و خلاقیت ها یا حتی نقدها و 
نگرش های افراد، امکان بروز پیدا کند و در سایه بروز این 
اندیشــه ها و مهارت ها، فرد خودی نشان بدهد و پاداش 

روانی بگیرد که همان »اعتمادبه نفس« است.
اگرچه این روزها زیر سایه سنگین زندگی های مدرن 
و شتاب برای عقب نماندن از روزمرگی هایی نظیر تحصیل 
اشتغال و... فرصت برای کنار هم بودن کمتر شده است؛ اما 
فرهنگ غنی ایرانی با سنت هایی پسندیده نظیر ایام نوروز 
شــب یلدا یا اعیاد مذهبی و آئینی این امکان بی نظیر را 

به ایرانیان می دهد تا با کنار هم بودن لذت برده، از اثرات 
روانی این همنشینی ها نیز برخوردار شوند. 
پررنگ سازی اشتیاق جوانان 

از قدیم تعریف شب یلدا جمع  شدن، گفتن و خندیدن 
و تفأل  زدن با پیوست دل انگیز سبزی پلو ماهی و آجیل 
و هندوانه بوده است؛ اما این مجموعه دلچسب هایی که 
از روزگار کهن برای ما به یادگار مانده شــاید نتواند برای 

نسل جدید خیلی جذاب و هیجان انگیز باشد.
دکتر مهدی اسماعیل تبار، روان شناس و کارشناس 
مسائل تربیتی در این زمینه به ایرنا می گوید: »دانش آموز، 
دانشجو، نوجوان ما در شبکه های اجتماعی یک  دنیای 
ساختگی برای خودش ساخته و از آن لذت می برد، تقویم 
ملی و مذهبی ما سرشار از بهانه ها و دلایل برای خندیدن و 
 گریستن است؛ اما ما نتوانستیم جشن ها و مناسبت هایمان 
را به درستی به جوانانمان منتقل کنیم و نتیجه آن این 
می شود که جشن ایرانی به حاشیه رفته و جشن غربی 
برای جوانان ما جذاب می شــود؛ دلیل آن این است که 
داستان سنت های ایرانی برای نسل جدید ما جا نیفتاده 

و ما در این زمینه سواد رسانه ای بسیار پایینی داریم.«

دیدار پــدر و مادر، خواهر و برادر، عمو و دایی و خاله ها 
و... می رویم، در حقیقت در اولین گام به آنها ابراز محبت 

می کنیم و متقابلًا مورد محبت آنان قرار می گیریم.
ضمن اینکه، وقتی ما به دیدار نزدیکان خود می رویم، 
به لحاظ روانی، خانواده و خویشــاوندان خود را حلقه ای 
بزرگ تر دانسته، قلمرو برخورداری از تعلق گروهی خویش 
را قوی تر می بینیم و از این طریق احساس اعتمادبه نفس و 
خویشاوندی، بهتر به ما دست می دهد. همچنان که این 
احساس متقابل برای فامیلی که به دیدارش رفته ایم و حال 
و احوال و مشکلات احتمالی اش را پرسیده ایم، در وسعت 
بیشــتر قلمرو روانی اش اتفاق می افتد و چه بسا در سایه 
تعامل و دیدار، برای مشکلات راه حل هایی پیدا می شود 

اسماعیل تبار در پاســخ به این سؤال که ما چطور 
می توانیم در شــبی مثل یلدا که یادآور فرهنگ اصیل 
ایرانی است جوانانمان را به حضور در جمع تشویق کنیم 
و آیین ها و سنت های کهن را زنده نگه  داریم، می گوید: »ما 
برای تشویق جوانمان به حضور در جمع های خانوادگی 
و فامیلی باید دنیای درون جوانمان را بشناسیم. جوانان 
امــروزی دنیای خاص خودشــان را دارند و ما خیلی از 
مشــکلات جوان ها را نمی توانیم حــل کنیم؛ اما پدر و 
مادرها با صحبت  کردن و درک  کردن جوانشان می توانند 

به راحتی آنها را با خود همراه کنند.«
غرب به دنبال زندانی  شدن در شبکه های اجتماعی 

این کارشناس تربیتی به والدین توصیه می کند: »با 
فرزندتان حرف بزنید. حداقل یک ساعت از شب یلدا را 
با فرزندتان به اشــتراک بگذارید. شب یلدا، شب آشتی 
خانوادگی اســت. دقت کنید که غرب به دنبال فردیت 
است، غرب به دنبال عکس سلفی یکهویی است، غرب 
به دنبال زندانی  شدن در شبکه های اجتماعی است، اما 
شما به  عنوان والد باید انسان موبایلی را بشناسید و بدون 
توجه به اختلاف سلیقه با فرزندتان به حلقه مشترک خانه 

و خانواده بپیوندید.«

او تأکید می کند: »اگر ما خانه را از دست دهیم، به 
کارتن خواب خانگی تبدیل می شویم که دختر و پسر در 
خانه حضور دارد؛ اما در اتاق خودش است. برای تشویق 
به بهره مندی جوانمان از شب یلدا، ما باید چرایی دورهمی 
و لذت مشترک را برای جوانمان تعریف کنیم و در مقابل 

شنونده خوبی برای او باشیم.«
اسماعیل تبار می گوید: »انتقال مفاهیم اسلامی به 
نسل جدید نیاز به روش های جدید و هم خوان با اوضاع 
جدید دارد. ما باید برای جوانمان جا بیندازیم که اسلام 
با فحشا مشکل دارد، فحشا یعنی زندگی منهای خانواده 

و تغییر ارزش هایی که در ایران کهن بوده است.«
او تصریح می کند: »شب یلدا بهانه ای است برای اینکه 
روحمان را به روح فرزندانمان نزدیک تر کنیم تا روانمان 
تعامل بیشتری داشته باشد و تجربه دوپامین واقعی را به 

 جای دوپامین فیک داشته باشیم.«
مردم و دورهمی شب یلدا

شــب یلدا از کهن ترین مراسم سنتی ایرانی است. 
به طوری که حتی در شــرایط دفــاع مقدس هم مردم و 
حتی رزمنده ها در حد شرایط و بضاعت و امکانات خود 
این سنت را به جا می آوردند. سنت پسندیده دید و بازدید 
که متأسفانه این روزها دستخوش تحولات عجیبی شده 

است و گاهی به عرصه رقابت تبدیل می شود.
در صله رحم، این نیاز انسان با دیدار اقوام و فامیل که 
دارای کرانه تعلق به گروه است، به غایت و نهایت می رسد. 
میل به دیدار خویشاوندان در فطرت و ذات عاطفی آنها 
نهفته است و با مراوده با کل اقوام، نهایت طلبی، این نیاز 
عاطفــی، تأمین می گردد و کار نیمه تمام بعضی از اقوام 
به غایت می رسد. دیدار با اقوام نیاز است؛ اما دیدار همه 
اقوام و خویشاوندان غایت این نیاز است؛ بنابراین هم تأمین 
نیاز دیدار و هم غایت گرایی که خود نیازی دیگر است، در 

صله رحم با اقوام تأمین می شود. 
مریم سادات رهبانی، دانشجوی رشته جامعه شناسی 
در این باره به خبرنگار کیهان می گوید: »در چند ســال 
اخیر شب یلدا برای برخی مردم مفهوم دیگری پیدا کردن 
اســت. شب یلدا برای برخی رقابتی شده و هر کسی به 

فکر چیدن سفره ای چشمگیرتر و رنگین تر است.  از طرف 
دیگر، عده ای هم با القای ناامیدی دنبال برچیده  شدن 

این سنت دیرینه هستند.
شب یلدا نمادی از جمع  شدن خانواده ها دورهم 
اســت و این برای همگرایی نظام اجتماعی مفید 
اســت. مردم به خاطر بهره مندی از نتایج و ثمرات 
ســریع دورهمی در شب یلدا و استفاده از برکات 
صله رحم در این شب به برگزاری این سنت دیرینه 

پایبندند و دوستش دارند.«
مرتضی لطفعلی، پدربزرگ است و می گوید: »گاهی 
سنت های خوب مثل شب یلدا دچار مشکلاتی می شود. 
برخی کاسب ها در شب یلدا روی قیمت اجناس یلدایی 

می کشند و مردم را دچار مشکل می کنند. 
گاهی هم بعضی خانواده ها خودشــان را به تکلف 
می اندازند. ریخت وپاش ها و اسراف  در شب یلدا با فرهنگ 
دینی ما هماهنگ نیســت و همین مسائل شده باعث 
شب یلدا به شبی پرخرج و اضطراب آور برای خانواده ها 

تبدیل شود.«
آرزو شعیبی، مادر یک خانواده جوان به کیهان 
می گویــد: »ما باید از شــبکه های اجتماعی به نفع 
خودمان و برای تبلیغ و فرهنگ ســازی سنت ها و 
ســبک زندگی به صورت اصولی و صحیح استفاده 
کنیــم و اجــازه ندهیم فضای مجازی ســادگی و 
اصالت مراسم های ایرانی را از ما بگیرد و تجملات را 
تحویل مان دهد. ما می توانیم به  جای تقلید یا حسرت 
از زندگی نمایشی دیگران از این ظرفیت برای مدیریت 
شــرایط استفاده کنیم و شب یلدا را به شکل اصیل 
آن که در رسم و رسومات مان است، برگزار کنیم نه 

آن طور که بلاگرها به نمایش می گذارند.«
زهرا ســادات کریمیان، هم معتقد است: »یکی از 
مصائبی که چشــم و هم چشمی ها به امر ازدواج و آنان 
غالب کرده است، سخت گرفتن در هدیه بردن شب یلدا 

برای عروس است. 
شــب یلدایی بردن برای تازه عروس ها در قدیم 
رسم بوده اما شــاید امروز شرایط اجرای این رسم 
برای برخی خانواده ها امکان پذیر نباشد. یا بتوانند به  

صورت محدود آن را انجام دهند.
این رسم ورســوم نباید مانــع ازدواج یا باعث 
اخلال در روابط درســت زوج های جوان شــود. 
اجرای رسم و رسوماتی مثل شب یلدا در حد توان 
و در حد بضاعت خوب اســت؛ اما چشم داشت و 
بالا بودن انتظارها در این زمینه باعث دلخوری و 
اختلاف می شود. برای هر سنتی به اصل موضوع 

توجه کنیم نه حاشیه هایش.«
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۹6۸۳ و به شماره ثبت ۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳۸۴۲۸۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۸۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹6 و به شماره ثبت ۸۳۳6۸

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  به عنوان   0055492576
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


